UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   … /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 01 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch mở các vòng thi sân chơi Trạng Nguyên Tiếng Việt trên Internet dành

cho học sinh tiểu học năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-BTCTNTV ngày 01 tháng 8 năm 2024 của

Ban tổ chức Trạng Nguyên Tiếng Việt;

Căn cứ Thể lệ sân chơi giáo dục trực tuyến “Trạng Nguyên Tiếng Việt” trên

Internet dành cho học sinh tiểu học năm học 2024 – 2025 của Ban tổ chức cuộc thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Ba Đình xin thông báo lịch mở các vòng thi sân

chơi “Trạng Nguyên Tiếng Việt” trên Internet dành cho học sinh tiểu học quận Ba

Đình năm học 2024 – 2025 như sau:

STT Vòng thi Thời gian mở Thời gian kết thúc

1 Vòng 1 – Tự do 05/08/2024 25/11/2024

2 Vòng 2 – Điều kiện 05/09/2024 25/11/2024

3 Vòng 3 – Điều kiện 15/09/2024 25/11/2024

4 Vòng 4 – Điều kiện 05/10/2024 25/11/2024

5 Vòng 5 – Điều kiện 15/10/2024 25/11/2024

6 Vòng 6 – Điều kiện 05/11/2024 25/11/2024

7 Vòng 7 – Sơ khảo - Cấp trường 02/12/2024 07/12/2024

8 Vòng 8 – Thi Hương – Cấp Quận 07/01/2025 10/01/2025

9 Vòng 9 – Thi Hội – Cấp Huyện 13/03/2025 15/03/2025

10 Vòng 10 – Thi Đình – Quốc gia 19/04/2025 20/04/2025

Căn cứ vào lịch các vòng thi và thể lệ cuộc thi, đề nghị các nhà trường:

- Phát động cuộc thi và lịch mở các vòng thi tới các con học sinh.

- Tổ chức cuộc thi cấp trường nghiêm túc, đúng thời gian, đúng quy chế.

Trong quá trình triển khai cuộc thi, nếu có vướng mắc hoặc cần hỗ trợ, các nhà

trường vui lòng liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo qua đ/c Nguyễn Lê Hằng - ĐT

0913541125, đ/c Nguyễn Thị Điệp - ĐT 0904989059./.

           Tổ tiểu học